
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Chiusura atti del Bando per l’assegnazione di 14 borse di studio destinate a studenti 
con cittadinanza afghana per l’immatricolazione a corsi di Laurea Magistrale 
nell’a.a. 2024/2025 di cui al D.R. 790 del 11/7/2024 

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Decreto legislativo 14/3/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i;  

Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e 
la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e 
s.m.i;  

Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 774 del 17/7/2019;  

Richiamato il D.R. 790/2024 del 11/7/2024 “Emanazione Bando per l’assegnazione 
di 14 borse di studio destinate a studenti con cittadinanza afghana per 
l’immatricolazione a corsi di Laurea Magistrale nell’a.a. 2024/2025” (di seguito 
Bando);  

In applicazione degli artt. 1, 3, 4, 5 e 6 del Bando in cui vengono descritti i requisiti 
di ammissibilità, le incompatibilità, le modalità di selezione delle candidature e di 
formulazione delle graduatorie, nonché i requisiti per l’erogazione e il 
mantenimento della borsa di studio;  

Considerato il procedimento della definizione della graduatoria finale, pubblicata 
in data 23/8/2024 secondo le tempistiche indicate nell’art.5 del Bando e 
riconosciutane la relativa regolarità;  

Verificata la ricezione delle accettazioni formali della borsa da parte degli 
studenti vincitori, come previsto dal Bando;  

Tenuto conto che gli assegnatari delle borse di studio sono considerati “con riserva” 
fino al completamento delle verifiche dei requisiti di ammissibilità e di 
incompatibilità previste dagli artt. 1 e 3 del Bando; 

 
 

 



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

DECRETA 

 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. 790 del 
11/7/2024;  

Art. 2 - di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente.  

 

 

N. allegati: 1 

 

 

 

 

   IL RETTORE 

Prof. Stefano Paolo Corgnati 

 

 

 

 

 

 

 

bm/fc/ab/FM 

 

 
 
 

  



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

Elenco vincitori borse di studio destinate a studenti con cittadinanza afghana 
Laurea Magistrale 

Bando a.a. 2024/25 
 

 
Posizione Username Cognome Nome Corso di Laurea 

Magistrale 
Importo 
borsa* 

1 F570400 AMIRI MOHAMMAD 
HOMAYOUN 

CIVIL 
ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

2 F575150 JAFARI MASOUMEH INGEGNERIA 
EDILE 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

3 F516780 NAJAFI ZAHRA ARCHITETTURA 
COSTRUZIONE 

CITTA' 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

4 F506853 MOJAHED MOHAMMAD 
JAN 

CIVIL 
ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

5 F519801 JAFARI RAHMAN INGEGNERIA 
EDILE 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

6 F504104 SAMADI QAIS CIVIL 
ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

7 F574547 NAJAFZADEH MITRA ARCHITETTURA 
COSTRUZIONE 

CITTA' 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

8 F338366 ZIARKASH RAHMATULLAH INGEGNERIA PER 
L'AMBIENTE E IL 

TERRITORIO 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

9 F570370 AZIZI FARZAD INGEGNERIA 
INFORMATICA 
(COMPUTER 

ENGINEERING) 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

10 F562988 REZAYEE MOHAMMAD 
REZA 

CIVIL 
ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

11 F557255 YUSOFI MOHAMMAD 
YAQUB 

GEORESOURCES 
AND GEOENERGY 

ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 



 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

Posizione Username Cognome Nome Corso di Laurea 
Magistrale 

Importo 
borsa* 

12 F559131 REZVANI ALI INGEGNERIA PER 
L'AMBIENTE E IL 

TERRITORIO 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

13 F574243 ANDISHMAND HAMIDULLAH CIVIL 
ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

14 F520398 SABA MOHAMMAD 
ESHAQ 

CIVIL 
ENGINEERING 

8.000 euro/ 
anno per 2 
anni 

 
*L’importo si intende lordo carico ente. L’importo lordo percipiente è di euro 7.373,27 €/anno 

 
 
Elenco candidati idonei borse di studio destinate a studenti con cittadinanza 

afghana 
Laurea Magistrale 

Bando a.a. 2024/25 
 

Posizione Username Cognome Nome Corso di Laurea 
Magistrale 

15 F556757 KAZEMI MAHDI CIVIL ENGINEERING 

 
 

Elenco candidati che hanno rinunciato alla borsa di studio destinata a studenti 
con cittadinanza afghana 

Laurea Magistrale 
Bando a.a. 2024/25 

 
Username Cognome Nome Corso di Laurea 

Magistrale 
F559288 EBRAHIMI AQILA CYBERSECURITY 

 


		2024-11-19T14:47:54+0000
	Stefano Paolo Corgnati




